
UCHWAŁA XLVII/393/2023 
RADY GMINY SKOROSZYCE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały NR XI/98/2019 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata 2020-2023 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 6 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249, z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) Rada Gminy w Skoroszycach uchwala co 
następuje: 

§ 1.  

W uchwale NR XI/98/2019 Rady Gminy Skoroszyce z dnia 20 grudnia 2019 r. w sprawie przyjęcia 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 
2020-2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Nazwę Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 
w Rodzinie na lata 2020-2023 zmienia się na „Gminny Program Przeciwdziałania Przemocy Domowej 
i Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej; 

2) W uchwale i załączniku do uchwały użyte w różnej liczbie i odmianie wyrazy „przemocy w rodzinie” 
zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i odmianie wyrazami „przemocy domowej”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skoroszyce. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu na stronie internetowej Urzędu Gminy w Skoroszycach i na stronie 
internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Skoroszycach. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Skoroszyce 

 
 

Henryk Sokołowski 

 

Id: 0A00C9A7-19C1-408C-9C22-10ABD673F9BB. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


